
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ – HOD BOŽÍ VELIKONOČNÍ. 
 

17. 4. 2022 

1. Dnes prožíváme SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ – HOD BOŽÍ VELIKONOČNÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Celý týden prožíváme oktáv velikonoční. 

Příští neděle je 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – NEDĚLE BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude následující:  
zítra na Velikonoční pondělí bude v Hrádku n. N. mše sv. od 9:00 hod., v Chrastavě od 11:00 
hod. 
 

3. Příští sobotu 23. 4. proběhne od 11:00 hod. požehnání motorkářům na začátku sezóny. 
 

4. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. –  1 375 Kč, Chrastava – 1 388 Kč.  
 

5. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Mé poděkování patří také všem, kdo se 
podíleli na přípravě a realizaci oslav Svatého týdne. Díky patří všem, kdo pomohli 
s úklidem, výzdobou květin, ministrantům a asistenci při všech obřadech, varhaníkům 
Rolfovi Bartoschovi, Jakubovi Caletkovi a sboru za hudební doprovod. Vám všem, že jste 
přišli prožít tuto slavnost. Přeji Vám požehnanou, radostnou velikonoční neděli a 
milostiplný velikonoční čas, který je před námi! 
 

 

P. Radek Vašinek 

 

 

 


